УСТЬ-НЕЙСКИЙ ВЕСТНИК

Информационный бюллетень, учредитель: Совет депутатов
Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области

	Информационный бюллетень                                                                                                   № 6 среда 14 марта 2018 года
с 21 июня 2011 года                                                   Издание выходит по мере необходимости

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАКАРЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-НЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05.03.2018 года                       № 5
О внесении изменений в постановление
Администрации Усть-Нейского
сельского поселения
Макарьевского муниципального района
 Костромской области

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь статьями ст.42, 43 Устава Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района от 06.04.2014 №22 «О постановке в очередь на учет» следующие изменения:
1.1. В дате постановления цифру «2014» заменить на цифру «2015».
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3.Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Усть-Нейского
сельского поселения
Макарьевского муниципального района:                                   /Метелкин Ю.Ю./

Российская Федерация
Костромская область
Администрация Усть-Нейского сельского поселения
Макарьевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 марта 2018 года                                   № 6

О снятии с учета
на получение жилой площади.

 В соответствии п.3, ст. 56 ЖК РФ,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета на получение жилой площади семью Коновалова Романа Евгеньевича ( состав семьи 3 человека) в связи с выездом на постоянное место жительства в другое муниципальное образование.

 Основание: п 3 ст. 56. Жилищного Кодекса Российской Федерации.

 2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
 3.Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Усть-Нейского сельского поселения
Макарьевского муниципального района
Костромской области                                                                      Ю.Ю. Метелкин

Российская Федерация
Костромская область
Администрация Усть-Нейского сельского поселения
Макарьевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 марта 2018 года                               № 7

О снятии с учета
на получение жилой площади.

 В соответствии п.3, ст. 56 ЖК РФ,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета на получение жилой площади семью Рыжаковой Анастасии Владимировны ( состав семьи 2 человека) в связи с выездом на постоянное место жительства в другое муниципальное образование.

 Основание: п 3 ст 56. Жилищного Кодекса Российской Федерации.

 2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
 3.Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Усть-Нейского сельского поселения
Макарьевского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Костромской области                                                                             Ю.Ю. Метелкин

	Издатель: Администрация Усть-Нейского сельского поселения
Макарьевского муниципального района Костромской области
157480, Костромская область, Макарьевский район, д. Якимово, д.52. тел: (49445) 97-1-37
Объем: 3 листа формата А4. Печать № 1 от 14.03.2018 г. Тираж 5 экз.
	Учредители:
Совет депутатов Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области
157480, Костромская область, Макарьевский район, д.Якимово, д.52. тел: (49445) 97-1-37
	Ответственный
за выпуск
Метелкин Ю.Ю

	Официальный информационный бюллетень «Усть-Нейский вестник» можно получить по адресу: Костромская область, Макарьевский район, д.Якимово, д.52